

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA

Laski, ul. Kępińska 17

63-620 Trzcínica

NIP 619-15-37-859

Regon 251435657

OSP-1.2020

Trzcínica, dn. 28.07.2020r.

Zamawiający:

Ochotnicza Straż Pożarna w Laskach

Laski, ul. Kępińska 17

63-620 Trzcínica

woj. wielkopolskie

Regon: 251435657 NIP: 619-153-78-59

ODPOWIEDŹ

na zapytanie w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy, iż w dniu **24.07.2020r.** do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1843) w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „*Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Laski*”.

Treść zapytania:

Prosimy o jednoznaczną interpretację czy Zamawiający wymaga aby koszty obowiązkowych przeglądów podwozia pojazdu w okresie trwania gwarancji pokrywane były przez Wykonawcę, czy Zamawiający dopuszcza aby koszty tych przeglądów nie były pokrywane przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby koszty obowiązkowych przeglądów podwozia pojazdu w okresie trwania gwarancji nie były pokrywane przez Wykonawcę.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu udzielenia przez Wykonawcę Zamawiającemu autoryzacji w zakresie umożliwiającym samodzielne wykonywanie przeglądów, obsługi oraz napraw gwarancyjnych samochodu?

Odpowiedź:

Tak.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający dopuszcza falę świetlną pomarańczową LED bez dodatkowego wyposażenia w 2 niebieskie światła pulsujące LED?

Odpowiedź:

Tak.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający dopuszcza kabinę zawieszoną mechanicznie bez zawieszenia na poduszkach pneumatycznych?

Odpowiedź:

Tak.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający dopuszcza aby siedzenia w tylnej części kabiny tj. miejsca dla załogi wyposażone były w dwupunktowe pasy bezpieczeństwa co jest zgodne z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź:

Tak.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający dopuszcza wylot spalin wyprowadzony na prawą stronę pojazdu?

Odpowiedź:

Tak.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający dopuszcza aby zamiast wymaganego zaworu odcinającego kulowego ręcznego zamontowanego przy podstawie działka, zamontowany był zawór elektryczno-pneumatyczny w ogrzewanym przedziale autopompy ze sterowaniem przy działku?

Odpowiedź:

Tak.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający dopuszcza aby taśmy zainstalowane były po lewej stronie skrytki?

Odpowiedź:

Tak.

Treść zapytania:

Czy Zamawiający dopuszcza aby ogrzewanie przedziału autopompy było innego producenta niż urządzenie w kabinie kierowcy?

Odpowiedź:

Tak.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Powyższe wyjaśnienie SIWZ stanowi integralną część materiałów przetargowych i jest obowiązujące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

PREZES OSP LASKI
S. Pliszka
Roman Pliszka

Do wiadomości:

1. Autor zapytania.
2. Strona internetowa Zamawiającego.
3. a/a